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DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- da per- media km/ora
ziali | corse | correre 47 | 45 | 43
PROVINCIA DI LUCCA >>>>>
@ 35 CAMAIORE T Start Village 24 11.30 11.30 11.30
50 CAMAIORE T kmo 0.0 00 189.0 1135 1135 11.35
212 Montemagno 1 sp.A 4.2 4.2 184.8 11.40 11.41 11.41
228  Pitoro <1 sp.34-v.Com.Canipaletti 3.1 7.3 181.7 11.44 11.45 11.45
10 Massarosa < ss.439 4.4 11.7 177.3 11.50 11.51 11.51
8  Quiesa ~ v.d.Molinaccio 3.2 14.9 1741 11.54 11.55 11.56
15 Massaciuccoli 1 v.Pietra d. Palude 3.0 17.9 1711 11.58 11.59 12.00
PROVINCIA DI PISA
4 Nodica ~ sp.10 7.3 25.2 163.8 12.07 12.09 12.10
2 Migliarino Pisano “ ss. 34 28.6 160.4 12.11 12.13 12.15
10 Pisa T Ponte Arno-ss.1 7.2 35.8 153.2 12.21 12.23 12.25
PROVINCIA DI LIVORNO
7  Stagno 1 ss.1-sp.4 134 49.2 139.8 12.38 12.41 12.44
20  Collesalvetti ~ sr.206 14.4 63.6 125.4 12.57 13.01 13.05
52 Crocino T sr.206 5.3 68.9 120.1 13.04 13.08 13.12
47 Loc. | Tre Ponti T sr.206 8.8 77.7 111.3 13.15 13.19 13.24
A 23 P.L. 1 sr.206 67 844 1046 1323 1328 1334
22 Bv. di Castellina Marittima 1 Loc. Le Badie-sr.206 0.3 84.7 104.3 13.24 13.29 13.34
12 San Pietro in Palazzi ~ v.Po-ss.68 8.3 93.0 96.0 13.34 13.39 13.45
PROVINCIA DI PISA
28  San Martino T ss.68 7.2 100.2 88.8 13.44 13.49 13.56
6 40 Casino di Terra ~ sp.18 8.6 108.8 80.2 13.55 14.01 14.08
e 278  Canneto 1 sp.20 17.5 1263 62.7 14.18 14.26 14.34
PROVINCIA DI GROSSETO
77  Buv. per Follonica ~ sp.398 13.5 139.8 49.2 14.35 14.43 14.52
PROVINCIA DI LIVORNO
46  Bv. di Suvereto < sp.19 4.7 144.5 44.5 14.41 14.50 14.59
PROVINCIA DI GROSSETO
27  Bv. di Massa Marittima 1 ss.439 15.1 159.6 29.4 15.00 15.09 15.19
27  Rondell “ sp.152 4.6 164.2 24.8 15.06 15.15 15.25
4  FOLLONICA T v.Romagna 6.7 170.9 18.1 15.14 15.24 15.34
4 Viale ltalia Ind 3.8 174.7 14.3 15.18 15.28 15.39
3 Ins. Aurelia ~ sp.152 23 177.0 12.0 15.21 15.31 15.42
27  Rondell T sp.152 5.4 182.4 6.6 15.28 15.38 15.50
E 4 FOLLONICA T v.Romagna 6.6 189.0 0.0 15.36 15.47 15.58
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Traguardo Volante:

km 108.8 Casino di Terra
Gran Premio della Montagna:
km 126.3 - Canneto - m 278

Galleria/Tunnel: km

o O 0

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 84.4




